Omnia sibi à dicto Reverendo Domino Vicario foraneo demandata facere, et Adimplere promisit, prout manibus tactis scripturis & Jura-

Vit & et ita & non solum & sed omni &

Qua licentia sic habita, et obtenta & edoctis supradictis Domina Antonia, et Nicolao comparentibus & per supradictum Reverendum Dominum Vicarium foraneum, meque Notarium & de robore, et firmi-

Tate presentis Instrumenti, ac de omnibus, singulisque legibus ad favorem Mulierum, et Minorum quomodolibet facientibus, et presertim beneficio Senatus Consultus ; Vell ; Maced ; Aut. si qua Mulier,

et qui Minor, Epistula Divi Adriani, absolutione à Juramento, beneficio restitutionis in integrum, Constitutione Provincie Marchie, lege Julia de fundo dotali, et de non alienando, lege Si unquam,

Codice de rescindenda Venditione, ac revocanda Donatione, Statuto; et Reformatione Illustrissime Civitatis Firmi, omnibusque alijs

Ad eorum favorem loquentibus, tām in preteritum introductis, quām in futurum introducendis, et presertim

Dictus Nicolaus renuncians beneficio minoris etatis, noneque legis, paterne potestati, Codice quod cum eo, Pandectis ne filius quo Patre, Nec non lege prima, et secunda, alijsque ad eius favorem &

De quibus & quibus omnibus & renunciaverunt & sub penis & Prout manibus tactis Scripturis & Jurarunt &

Quibus omnibus sic peractis & supradicti Antonia filia quondam Justini Acciarij de Massignano Uxor Donati quondam Dominici

Fini, et Nicolaus eius filius cum presentia, consensu, auctoritate, et bona voluntate dictorum Donati, Consanguineorum, et Domini Curatoris, decretoque dicti Reverendi Domini Vicarij foranei

presentes, et personaliter constituti Coram eodem Reverendo Domino Vicario foraneo, meque Notario, ac Testibus infrascriptis, non vi & sed sponte & ac omni &

Una simul, et in solidum & solidi obligationi renunciantes & In, de, et super fructibus, redditibus, proventis, pertinentijs, et emolumentis eorum proprij petij Terre laborativi arativi